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Fazzoletti di carta BULKY SOFT POCKET 4 veli

CK039973

Pocket Fazzoletti
8018426691100
BULKY SOFT
69110

CF

Confezione
10

24

0.25

1338

Fazzoletti Superior in pura cellulosa - 4 veli - 90 fazzoletti formato cm 21x21 - colore bianco -
carta certificata PEFC

Tipo fazzoletti di carta
Materiale pura cellulosa
Certificazione PEFC

Marca BULKY SOFT
Ecologico Sl




Nr. Veli 4

Formato foglio 21x21 cm




